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Protokół nr 38/23 
z Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

w dniu 31 marca 2023 r. 

 Obrady rozpoczęto 31 marca 2023 roku o godz. 11:00, a zakończono o godz. 13:55 tego 
samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 27 radnych. 

Obecni: 

1. Kazimierz Bistroń 
2. Krzysztof Bober 
3. Tomasz Bujak 
4. Jerzy Conradi 
5. Ewa Daleka 
6. Tomasz Damaszke 
7. Grzegorz Grinholc 
8. Władysław Hirsch 
9. Anna Jakubowska 
10. Anna Jamróz-Szadaj 
11. Marek Kamiński 
12. Jolanta Król 
13. Gabriela Lisius 
14. Ewa Pasieczna 
15. Piotr Pelcer 

16. Witold Reclaf 
17. Józef Reszke 
18. Wojciech Rybakowski 
19. Dariusz Rytczak 
20. Marcin Skulski 
21. Alicja Skwarło 
22. Genowefa Słowi 
23. Łucja Słowikowska 
24. Andrzej Soboń 
25. Jacek Thiel 
26. Bogdan Tokłowicz 
27. Zygmunt Treder 
28. Leszek Winczewski 
29. Ludwik Zegzuła 

 

1. Sprawy regulaminowo - organizacyjne: 

a. otwarcie sesji, 
 Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Pan Józef Reszke dokonał otwarcia 
sesji. Powitał radnych i przybyłych gości (lista obecności gości stanowi załącznik nr 2). 
Następnie poinformował o śmierci Radnego Wojciecha Rybakowskiego oraz poprosił 
wszystkich o powstanie i uczczenie zmarłego chwilą ciszy. 
 

b. stwierdzenie prawomocności obrad, 
 Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Pan Józef Reszke na podstawie 
elektronicznego potwierdzenia przez radnych kworum oraz podpisanej listy obecności 
(załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad. 
 

c. przedstawienie porządku obrad, 
 Wniosek o zmianę porządku obrad w imieniu Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość 
złożył Radny Krzysztof Bober (OR.0004.1.23). W dyskusji udział wzięli: Radny Marcin 
Skulski, Radny Witold Reclaf oraz Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego – 
Józef  Reszke. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie 
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Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/62
9/11250/xxxviii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:04:50, cz. I). 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 
Wniosek o zmianę porządku obrad. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne:  
ZA (20) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela 
Lisius, Witold Reclaf, Marcin Skulski, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, 
Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
PRZECIW (1) 
Ewa Pasieczna 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Władysław Hirsch, Józef Reszke, Dariusz Rytczak 
BRAK GŁOSU (3) 
Piotr Pelcer, Alicja Skwarło, Bogdan Tokłowicz 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Wojciech Rybakowski. 
 
Wniosek został przyjęty większością głosów. 

d. przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

 Wobec braku uwag Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
protokołu z obrad XXXVII sesji VI kadencji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 3 lutego 
2023 r. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
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Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Wojciech Rybakowski. 
 
Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu: 

a. Przewodniczący poinformował, że Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gdańsku 
postanowieniem z dnia 1 lutego 2023 r. Sygn. akt 3SA/GD/8/23 odrzucił skargę na uchwałę 
Rady Powiatu Wejherowskiego nr VI/XXXVI/503/22 z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
rozpatrzenia skargi na bezczynność Starosty Wejherowskiego dotyczącą pełniącego 
obowiązki Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowalnego; 

b. Przewodniczący poinformował, że Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gdańsku 
postanowieniem z dnia 27 lutego 2023 r. Sygn. akt 3SA/GD/31/23 odrzucił skargę 
Stowarzyszenia Polana Lesocka na uchwałę Rady Powiatu Wejherowskiego 
nr VI/IX/171/19 z dnia 27 września 2019 r. w sprawie pozbawienia odcinka drogi nr 1402G 
Zbychowo – Nowy Dwór Wejherowski kategorii drogi powiatowej i wyłączenia go 
z użytkowania; 

c. Przewodniczący przypomniał o złożeniu w 2 egzemplarzach oświadczenia majątkowego 
radnego powiatu wraz z zeznaniem podatkowym (PIT) za 2022 rok w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 30 kwietnia 2023 r. Oświadczenia należy złożyć w Biurze Rady i Zarządu. 
Druk oświadczenia w wersji elektronicznej można pobrać na stronie internetowej 
www.bip.powiat.wejherowo.pl w menu: oświadczenia majątkowe, oświadczenia druk do 
pobrania. Natomiast, aby pobrać PIT należy zalogować się na stronę www.podatki.gov.pl; 

d. Przewodniczący poinformował, że w związku ze zmianą ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych posiedzenia Komisji Rady Powiatu odbywać będą się stacjonarnie; 

e. Przewodniczący poinformował, że Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 
PRZYSTANEK prowadzi kiermasz świątecznych prac uczestników środowiskowego 
domu samopomocy – sala nr 8. Zachęcamy do wsparcia działalności Stowarzyszenia; 

f. Ponadto Przewodniczący poinformował, że najbliższa Sesja Rady Powiatu 
Wejherowskiego planowana jest na dzień 16 czerwca (absolutorium). 

 
 

3. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami (OR.0021.2.2023). 
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4. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie oraz 
sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 2022 – 
załącznik nr 3. 

5. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej Powiatu Wejherowskiego – załącznik nr 4. 

6. Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Wejherowie i informacja 
o stanie bezpieczeństwa oraz porządku publicznego na terenie powiatu – załącznik nr 5. 

7. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia informacji Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wejherowie o stanie bezpieczeństwa 
i ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych powiatu – druk 522/23. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia informacji Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wejherowie o stanie bezpieczeństwa i ochrony 
przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych powiatu – druk 522/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Wojciech Rybakowski. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

8. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 
wejherowskiego na 2023 rok – druk 536/23 wraz z autopoprawką. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
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Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu wejherowskiego 
na 2023 rok – druk 536/23 wraz z autopoprawką. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wynik i imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Wojciech Rybakowski. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 

9. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Wejherowskiego na lata 2023-2034 – druk 537/23 wraz 
z autopoprawką. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Wejherowskiego na lata 2023-2034 – druk 537/23 wraz z autopoprawką. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
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Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Wojciech Rybakowski. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 

10. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia do realizacji zadań z zakresu 
właściwości Wojewody Pomorskiego w zakresie czynności podejmowanych w ramach 
kwalifikacji wojskowej – druk 527/23. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia do realizacji zadań z zakresu 
właściwości Wojewody Pomorskiego w zakresie czynności podejmowanych w ramach 
kwalifikacji wojskowej – druk 527/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Wojciech Rybakowski. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 

11. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej na 
zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla Gminy Gniewino – druk 533/23. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego oraz Komisja Budżetu i Finansów 
pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
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Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zadania 
z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla Gminy Gniewino – druk 533/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Wojciech Rybakowski. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 

12. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej na 
zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla Gminy Luzino – druk 534/23. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego oraz Komisja Budżetu i Finansów 
pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zadania 
z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla Gminy Luzino – druk 534/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
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Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Wojciech Rybakowski. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 

13. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej na 
zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla Gminy Wejherowo – druk 539/23. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego oraz Komisja Budżetu i Finansów 
pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zadania 
z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla Gminy Wejherowo – druk 539/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Wojciech Rybakowski. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 

14. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie określenia zadań powiatu, na które 
przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2023 r. – druk 524/23. 

Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej 
pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 



9 
 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie określenia zadań powiatu, na które 
przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w 2023 r. – druk 524/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Wojciech Rybakowski. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

15. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia do realizacji zadania 
polegającego na przebudowie drogi wojewódzkiej nr 218 z drogą powiatową Nr 1412G 
w miejscowości Koleczkowo – druk 532/23. 

Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia do realizacji zadania 
polegającego na przebudowie drogi wojewódzkiej nr 218 z drogą powiatową Nr 1412G 
w miejscowości Koleczkowo – druk 532/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
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Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Wojciech Rybakowski. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 

16. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie podjęcia wystąpienia do władz 
Polskich Kolei Państwowych Intercity Spółka Akcyjna o dodanie przystanku pośredniego 
w Wejherowie – druk 538/23. 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie podjęcia wystąpienia do władz Polskich 
Kolei Państwowych Intercity Spółka Akcyjna o dodanie przystanku pośredniego w Wejherowie 
– druk 538/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (25) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Władysław 
Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela 
Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan 
Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Krzysztof Bober, Witold Reclaf 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Wojciech Rybakowski. 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 
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17. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przekazania petycji – druk 523/23. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przekazania petycji – druk 523/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 
Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Wojciech Rybakowski. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 

18. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie – druk 525/23. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie – druk 525/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (26) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Władysław 
Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela 
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Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin 
Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, 
Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Krzysztof Bober 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Wojciech Rybakowski. 
 
Uchwała została przyjęta większością głosów. 
 

19. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie – druk 526/23. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie – druk 526/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (26) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Władysław 
Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela 
Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin 
Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, 
Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Krzysztof Bober 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Wojciech Rybakowski. 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

 

20. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia wdzięczności za pontyfikat 
św. Jana Pawła II - druk 540/23. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 
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 W przedmiotowej sprawie głos zabrali: Radny Krzysztof Bober, Radny Władysław 
Hirsch, Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Józef Reszke oraz Radna Anna 
Jamróz – Szadaj. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego  (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/62
9/11250/xxxviii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:23:50 cz. III) 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia wdzięczności za pontyfikat 
św. Jana Pawła II - druk 540/23. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Marcin Skulski, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Ewa Pasieczna, Dariusz Rytczak 
BRAK GŁOSU (3) 
Witold Reclaf, Józef Reszke, Alicja Skwarło 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Wojciech Rybakowski. 
 
Uchwała została przyjęta większością głosów. 
 

21. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 

 Radny Krzysztof Bober wskazał, że w sprawozdaniu Zarządu z prac między sesjami 
brakuje informacji o spotkaniu w Luzinie w sprawie przejazdu kolejowego. Odpowiedzi 
udzielił Wicestarosta – Jacek Thiel. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu 
zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/11250/xxxviii-sesja-rady-powiatu-
wejherowskiego, 00:32:45, cz. III). 

 Radny Witold Reclaf zabrał głos w sprawie zatrucia wody do którego doszło na 
początku marca w Wejherowie. Stanowisko w tej sprawie zajęła Pani Gabriela Lisius – Starosta 
Wejherowski, Józef Reszke – Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego oraz Radny 
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Tomasz Damaszke. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.
pl/artykul/629/11250/xxxviii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:36:10, cz. III). 

 

22. Interpelacje i zapytania radnych. 

 Radny Witold Reclaf złożył zapytania na piśmie. Treść zamieszczona jest w Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego  https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/630
/11264/zapytania-radnego-w-reclafa-z-dnia-31-marca-2023-r. 

 

23. Wnioski i oświadczenia radnych. 

 Radny Władysław Hirsch złożył oświadczenie dotyczące oznakowania tablic 
miejscowości na obszarze gmin kaszubskich przez które przebiega Trasa Kaszubska tablicami 
miejscowości również w języku kaszubskim. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu 
zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.po
wiatwejherowski.pl/artykul/629/11250/xxxviii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:43:50, 
cz. III) – załącznik nr 6. 

 Radny Witold Reclaf złożył oświadczenie dotyczące głosowania w punkcie 20. Radny 
Oświadczył, że głosował „ZA” przyjęciem Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie 
wyrażenia wdzięczności za pontyfikat św. Jana Pawła II. Treść wypowiedzi dostępna jest na 
nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 
Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/11250/xxxviii-sesja-rady-
powiatu-wejherowskiego, 00:47:00 cz. III). 

 Radny Krzysztof Bober złożył wniosek w sprawie przebudowy przejazdu kolejowego 
w Luzinie. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/62
9/11250/xxxviii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:47:40 cz. III) oraz w sprawie remontu 
ul. Kościelnej w Luzinie i zabezpieczenia starego cmentarza. Treść wypowiedzi dostępna jest 
na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/11250/xxxviii-sesja-rady-powiatu-
wejherowskiego, 00:48:30 cz. III). 
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24. Zamknięcie sesji. 

 Przewodniczący dokonał zamknięcia obrad XXXVIII Sesji Rady Powiatu 
Wejherowskiego VI kadencji. 

 

  

    Przewodniczący 

    Rady Powiatu Wejherowskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Maria Reschke 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


